
INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE 

PROT  INT.  N. 248 del 21/10/2013 

Proposta 739/2013 

 
      CITTA' DI ALCAMO 

 
    PROVINCIA Dl TRAPANI 

 
******* 

 
       
 

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE  
 
 

DETERMINAZIONE  
 

N.  01799  DEL  23/10/2013 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:    SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO   
DI N. 1 “DIRIGENTE TECNICO ”AI SENSI DELL’ART. 110, COMMA 1, DEL D.LGS. 
267/2000- ESITI DELLA SELEZIONE  
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATODI 
N. 1 “DIRIGENTE TECNICO ”AI SENSI DELL’ART. 110, COMMA 1, DEL D.LGS. 
267/2000- ESITI DELLA SELEZIONE  
  
 

IL DIRIGENTE    
 
Vista e premessa la deliberazione  di G.M. n. 301  del 04/10/2013 a mezzo della quale 
venne indetta selezione pubblica, per soli titoli (quelli di cui al D.A. Enti Locali  del 
11/06/2002), per l’assunzione a tempo determinato per mesi 6 di n. 1 dirigente tecnico, 
posto vacante nella dotazione organica dell’Ente; 
Atteso che, nei termini imposti, sono pervenute n. 14 istanze di partecipazione; 
Esaminato il carteggio prodotto e/o autocertificato da ciascun concorrente ex D.P.R. 
445/2000 in riferimento ai titoli di studio, di servizio e professionali di cui al prefato D.A. 
Enti Locali del 11/06/2002; 
Visto l’art. 107 del TUEL approvato con D.L. n. 267/2000 circa l’attribuzione delle presenti 
competenze;  

DETERMINA  
 

1) Dare atto che la selezione per soli titoli ha avuto il seguente esito finale: 
 
CARLO BERTOLINO 68,5 
MARIA  IOVINO 59,65 
GIUSEPPE CONTIGUGLIA 58,28 
GIUSEPPE PIRRELLO 54,85 
DANIELA FACONTI 51,68 
ANGELO GIUSEPPE  MISTRETTA  50,98 
GIAMBATTISTA IMPELLIZZERI 48,6 
RICCARDO STELIO FARACI 45,4 
GIACINTO  PITO' 44,1 
FIORELLA SCALIA 40,78 
VITA ANGELA  ACCARDI 38,4 
GIOVANNI BONGIORNO 36,4 
MARIO RENATO RANDAZZO 34,9 
VITALBA LA COLLA 33,1 
 

come da allegate n. 14 schede riassuntive; 
2) Demandare alla Giunta Comunale, competente ex L.R. 44/1991, art. 15, l’atto di 

nomina del primo classificato; 
3) Dare atto che la spesa occorrente verrà impegnata con la successiva determina del 

sottoscritto Dirigente  di immissione in servizio, previa verifica dei requisiti di legge, nei 
capitoli della retribuzione del bilancio dell’esercizio in corso che ne presenta la 
necessaria copertura; 

4) Dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata sul sito web 
www.comune.alcamo.tp.it ed  affissa all'Albo Pretorio del Comune di Alcamo dopo 
l’inserimento  nella prescritta raccolta.  

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
                               F.to Dott. Marco Cascio 



 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
( ART. 151 comma 4 D.Lgs. n.267/2000 

 
 
 

ALCAMO lì__________                                                                                IL REGIONIERE GENERALE 
                                                                                                                                 Dr. Sebastiano Luppino 
 
 
 
 
 
 
 
 
======================================================================= 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune in data_______________ e vi resterà  per gg. 15 consecutivi  e 

sul sito web www.comune.alcamo.tp.it 
 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
                        Dr. Cristofaro Ricupati  
 
======================================================================= 
 
Alcamo, lì______________ 
 
 
 


